[image: image1.wmf]

РЕСПУБЛИКА  КАРЕЛИЯ

ПУДОЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЯЛЬМСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   30 июля 2019 года

№39-П

пос.Пяльма
«О внесении изменений в Постановление

Администрации Пяльмского сельского поселения

от 28 марта 2018 года № 20-П»

Администрация Пяльмского сельского поселения
Постановляет:
1. Внести в Муниципальную программу  «Формирование комфортной городской среды на территории Пяльмского сельского поселения», утвержденную Постановлением от 28 марта 2018 года № 20-П следующие изменения:

1.1 Приложение 5 к программе изложить в новой редакции (прилагается).
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в СМИ «Вестник Пяльмского сельского поселения» и размещению на официальном сайте администрации Пяльмского сельского поселения.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Пяльмского
сельского поселения

     О.А. Гришина
Приложение 5
к муниципальной программе

Адресный перечень

объектов недвижимого имущества и земельных участков, находящихся в собственности (пользовании) юридических лиц и индивидуальных предпринимателей, подлежащих благоустройству не позднее 2024 года за счет средств указанных лиц в соответствии с заключенными соглашениями с органами местного самоуправления в рамках муниципальной программы
	№
п/п
	Наименование (адрес, место расположения) территории
	Собственник (пользователь), номер, дата соглашения
	Перечень мероприятий
	Целевой показатель
	Срок реализации по годам

	Единица
измерения
	Количество

	1
	ООО «Фирма Генвик»

Пос.Пяльма ул.Школьная д.5
	Покуть Геннадий Александрович
	Благоустройство территории (отсыпка подъездной дороги)
	кв.м.
	300
	2019

	2
	ООО «Онего»

Пос.Пяльма ул.Школьная д.19
	Гусейнов Ниязи Ниязович
	Благоустройство территории (отсыпка территории, отсыпка подъездной дороги)
	кв.м.
	200
	2019

_1519800312.doc
[image: image1.png]